裝

訂

線

行政院青年輔導委員會　函
地址：10055台北市徐州路5號14樓
承辦人：卓 志 忠
電話：2356-6251
電子信箱：chocc@nyc.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國100年6月3日

發文字號：青參字第1002360810號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、DM(另寄)、競賽規程（2360810A00_ATTCH2.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送「青春PLAY萬 百年最夯3對3」籃球賽活動海報、

DM等，惠請協助張貼宣傳並鼓勵學生踴躍組隊報名參加

，請　查照。

說明：

一、籃球向來是年輕人最愛的休閒運動之一，青輔會特別在今

年暑假舉辦有別於過往的三對三籃球賽，希望讓青年成為

允文允武、動靜皆宜的現代公民，本項活動有三項特色，

其一是希望讓「宅男」「宅女」走出戶外，迎向陽光，其

次是不分國籍，歡迎海內外青年組隊報名，促進青年國際

交流，最後一項特色是捲動青年志工參與大型賽事，在現

場為選手們提供貼心的服務。

二、旨揭活動在7-8月間於北、中、南、東四區進行預賽，分

國中、高中、大專和社會組，每組各分男子組與女子組，

活動總獎金高達80萬元，各組前三名將可晉級最後決賽，

冠軍獎金3萬元，亞軍獎金2萬元、季軍獎金1萬元。

三、凡年滿13-35歲海內外青年，未登記在SBL、WSBL，和99

學年度大專UBA一級、HBL前四強的選手，皆可免費報名

參加，活動自即日起開始受理報名，活動報名網址

：http://www.100playone.com.tw。

第 1 頁 共 2 頁

1747544807

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：各縣市政府教育局/處、體育處、全國各大專院校學務處、課外活動組、體育室/

組、全國各高中體育室/組、學務處、100年青年志工中心、各國民中學

副本：
電子公文
交 換 章

100/06/07
11:33:23

第 2 頁 共 2 頁

1747544807

	國立虎尾科技大學